

ДОГОВОР

за ремонтни строителни работи за 2016 г. в сградите и базите на НСА „Васил Левски“

Днес2016 г., в град София, на основание чл.74 от Закона за обществените поръчки и след проведена открита процедура по реда на ЗОП, между:

Национална спортна академия "Васил Левски", София - 1700, Студентски град - Ректорат, ЕИК BG000670627, представлявана от Ректора - проф. Пенчо Гешев и Главен Счетоводител – Николинка Любенова, наречена в договора "ВЪЗЛОЖИТЕЛ" и

„НСК София“ ЕООД, ЕИК 831838874, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Димитър Петков“, бл. 339, ет. 6, ап. 107, представлявано от Светлин Василев Владимиров, в качеството си на Управител, наречено в договора "ИЗПЪЛНИТЕЛ", се сключи настоящия договор за следното:

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. СРОК НА ДОГОВОРА.

Чл.1. Възложителят възлага, а Изпълнителят се задължава да извършва строително – ремонтни работи в обекти на НСА „Васил Левски“ в гр.София, ПП Витоша, КК Боровец, ПП Пирин и ВУСБ Равда, общ.Несебър при условията на настоящия договор и документацията за участие в открита процедура „Ремонтни строителни работи в сградите и базите на НСА „Васил Левски“, срещу цени, съгласно Ценовата оферта – Приложение 1, и условия посочени в Техническото предложение - Приложение 2

Чл.2. Възлагането на изпълнението за всяка ремонтна работа или група от ремонтни работи ще се извършва с конкретна поръчка на Възложителя по следния начин:

1. Направа на оглед на мястото на ремонта и съставяне на Протокол от представители на Възложителя и на Изпълнителя, в който се констатира фактическото състояние на обекта и формулира се проблема който трябва да бъде решен с изпълнение на ремонта, а също така се описват вида и обема на работите, които да бъдат извършени.

2. Изпълнителят измерва необходимите количества за изпълнение на работите, определя единичната стойност на всяка работа съгласно единичните цени от Ценовата оферта – Приложение 1, а в случай, че липсват такива определя единични цени на база актуалното издание на „Справочник за цените в строителството“ на Издателство СЕК (в отделен раздел на сметката) и съставя предложение за изпълнение, което изпраща писмено на Възложителя, заедно с предложен срок за изпълнение.

3. Възложителят проверява представеното предложение и ако няма забележки и допълнителни указания изпраща писмо до Изпълнителя, с което приема представеното предложение и му възлага изпълнението на конкретната поръчка. С получаване на писмото поръчката се счита за възложена и Изпълнителя следва да я извърши в договорения обем и срок.

4. След възлагане поръчката се счита за окончателна и не подлежи на промяна, като само при възникване на непредвидени работи, без които не може да бъде извършена обемът на работите, същата може да бъде променена но само с изричното писмено съгласие на Възложителя.

Чл.2.2. Изпълнителят се задължава да предостави безплатно гаранционно обслужване на всички изпълнени работи за срок до 31.12.2017 г. Гаранционния срок на всяка извършената ремонтна работа се определя на 5 години, считано от датата на подписване на ППП по чл.4.1. от този договор, за приемането и.

Чл.2.3. При сключване на договор за подизпълнение, в срок до 3 дни Изпълнителят изпраща на Възложителя оригинален екземпляр от същия, заедно с доказателства, че не е нарушена забраната по чл.45а ал.2 от ЗОП.

ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3.1. Възложителят ще заплати по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ действително изпълнените и приети работи за всяка отделна поръчка, по единичните цени в лева, посочени в ценовото му предложение – Приложение 1, умножени по приетото количество, в срок до 30 (тридесет) календарни дни от датата на подписване без забележки на ППП по чл.4.1. от този договор и представяне на изрядни финансови документи.

Чл. 3.2. Не се допускат корекции на предложените в офертата видове работи и цени, поради промяна на други елементи от неговото формиране (допълнително възникнали работи, допълнителен труд, доставно - складови, транспортни и всички други присъщи за осъществяването на работата разходи, печалба и т.н.), освен такива в полза на Възложителя.

Чл. 3.3. За непредвидени и/или допълнително възложени видове работи, без които изпълнението не би могло да бъде довършено, Изпълнителят ще информира Възложителя, и ще му представи за преглед и одобрение „Предложение за изпълнение на непредвидени дейности“ съставена по точно определени видове работи с изчислени количества и единични цени на база актуалното издание на „Справочник за цените в строителството“

РЕМОНТНИ СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ В СГРАДИТЕ И БАЗИТЕ НА НСА „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten text: 14.06.2016 14

на Издателство СЕК, като получената стойност на Предложението е крайно и не се предвижда и няма да се заплаща допълнително начисляване на печалба, а единствено дължимия ДДС.

Чл.3.4. Максималната стойност на непредвидени и/или допълнително възложени видове работи/доставки/услуги и такива, без които изпълнението не би могло да бъде довършено е до 10 000 (десет хиляди) лева с включен ДДС.

Чл.3.5. Възложителят ще има право да забави плащане на изпълнените работи без през това време да дължи плащане на неустойки, обезщетения, лихви и други негативи.

Чл. 3.6. При сключен договор с подизпълнител, Възложителят извършва окончателно плащане, след като получи от Изпълнителя доказателства, че е заплатил на подизпълнителя всички работи приети по реда на Чл. 4.8 от този договор.

ПРИЕМАНЕ И ПРЕДАВАНЕ

Чл.4.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отчита пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ изпълнението на всички възложени работи по този договор с подписване на Предавателно-приемателен протокол (ППП), в който следва да се констатира неизпълнения, дефекти, несъответствия и недостатъци по количеството, вида и качеството на изпълнените работи, в случай, че се открият такива, както и да се представят всички сертификати и декларации за вложените материали, и протоколи удостоверяващи изпълнение на работи.

Чл.4.2. Протоколът за приети работи се подписва от упълномощен представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и представител на Изпълнителя.

Чл.4.3. Упълномощен представител от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ към датата на подписване на този договор е Ръководител отдел „Капитално строителство” – инж. Ивайло Филипов.

Чл.4.4. Упълномощен представител от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ към датата на подписване на този договор е Светлин Владимиров

Чл.4.5. Не се считат за приети скрити работи, за които упълномощеният представител на Възложителя не е разписал Междинен предавателно-приемателен протокол (МППП)

Чл.4.6. Не се считат за приети работи, за които са входирани документи (протоколи, фактури и други) в деловодството на Национална спортна академия "Васил Левски".

Чл.4.7. Работи, за които има подписан МППП не се считат за приети от Възложителя, преди подписване на Предавателно-приемателен протокол (ППП), по чл.4.1. от този договор.

Чл. 4.8. Възложителят приема изпълнението на дейност по този договор, за която Изпълнителят е сключил договор за подизпълнение, в присъствието на Изпълнителя и Подизпълнителя.

ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.5.1. Изпълнителят по настоящия договор се задължава:

1. да изпълнява всички указания на Възложителя свързани с изпълнението на този договор.
2. да изпълни в договорения срок и с отлично качествено възложените работи;
3. сам и за своя сметка да осигурява спазване на изискванията на Закона за здравословни и безопасни условия на труд.

4. да осигури и гарантира безопасна работа на обекта, да обезопасява работната площадка, да провежда инструктаж по ТБОТ и др. съгласно законовите разпоредби, да застрахова работниците си и да съставя и съхранява целия набор от документи, с които се осигурява безопасен и здравословен труд;

5. да уведомява писмено незабавно Възложителя за затруднения при изпълнение на работата, както и при възникване и откриване на скрити, непредвидени и недоговорени работи, без които изпълнението на възложената работа не би могло да бъде довършено и изпълнено;

6. да издаде надлежно попълнен счетоводен документ за сумите, които съответстват на приетите от Възложителя работи по ППП по чл.4.1. от този договор.

7. да извършва ежедневно почистване и изнасяне на отпадъците от обекта.

8. да определи персонален отговорник с необходимата техническа квалификация, който да следи за качествено изпълнение на конкретната работа.

9. преди сключване на договора да предостави гаранция за добро изпълнение, която да служи за обезщетяване на Възложителя, при неизпълнение на задълженията на Изпълнителя.

10. да отговаря солидарно за всички действия и бездействия на свои служители и подизпълнители, при и по повод изпълнение на този договор, от които са настъпили вреди за Национална спортна академия „Васил Левски”.

11. да не разгласява пред трети лица факти, обстоятелства, сведения и информация, относно дейността на Възложителя, която е узнал във връзка и по повод изпълнението на договора.

12. да предоставя безплатно гаранционно обслужване на всички изпълнени работи, като за своя сметка и със свои сили безплатно възстановява, поправя, подменя, извършва, ремонтира и т.н. всички предявени от Възложителя повреди, дефекти, недостатъци и рекламации, възникнали в следствие на некачествено изпълнение, независимо от момента на установяването им, включително възникнали в следствие на използвани и вложени некачествени материали.

13. да изпълнява всички заявени от Възложителя искания за гаранционно обслужване и ремонт, като се явява за оглед до 3 (три) работни дни след писменото му уведомяване от Възложителя и да участва в съставяне на констативен протокол, в който да се ангажира с конкретен разумен срок за отстраняване на дефекта.

14. да представя за одобрение в процеса на работа мостри на материали за одобрение от Възложителя, преди доставката и влагането им в обекта.

15. да транспортира за своя сметка, отговорност и на свой риск всички работници, материали, техника и други необходими за изпълнение на работата;

16. да не издава фактура и да не претендира за плащане на невъзложени, неодобрен и неизпълнени работи.

17. да представи сертификатите на производителите на всички елементи, както и декларация за съответствие на материалите съгласно действащото законодателството.

18. да почисти и отстрани от обектите цялата своя механизация, излишните материали и/или отпадъци преди подписването на ППП по чл.4.1. от този договор.

19. да сключи и да поддържа надлежно по време на изпълнението на строителните работи за своя сметка страховка "професионална отговорност", като лице изпълняващо строителна дейност за вреди, причинени на Възложителя или на трети лица, съгласно Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството (Д.В. бр.17/2004г.).

20. да не се позовава на незнание и/или непознаване на обекта, предмет на ремонт, с оглед евентуално неизпълнение.

21. да не допуска повреди или разрушения на инженерната инфраструктура в и извън границите на обекта, при осъществяване на действия по изпълнение на договора.

22. да възстанови всички щети, причинени или настъпили по смисъла на предходната точка.

23. да не допуска замърсяване на улици и околната среда, да осигурява опазване на дърветата, тротоарите и площадките. Санкциите при констатирани нарушения са за сметка на Изпълнителя.

24. да извършва повторно за своя сметка всички работи по отстраняването на виновно допуснати грешки и недостатъци, констатирани от Възложителя на обекта.

25. да не допуска изхвърляне от сградите на строителни отпадъци в небезопасени участъци, като за всеки установен от възложителя случай, да заплаща неустойка в размер на по 500 (петстотин) лева.

26. да представи копие от договорите сключени с подизпълнителите, ведно с всички приложения към тях.

27. при временно складиране и изнасяне на строителни отпадъци да не задръства изходите за евакуация.

28. да не сменя лицата, посочени в офертата му като специалисти, освен с предварителното писмено съгласие на Възложителя.

Чл.5.2. Не се допуска заместване или изпълнение от други лица различни от избрания Изпълнител и посочените от него Подизпълнители. Такива няма да бъдат допуснати до обекта предмет на работа.

Чл.5.3. На горните условия трябва да отговарят и Подизпълнителите, които участникът е включил в изпълнението на поръчката.

Чл.5.4. В случай, че участникът е обединение или дружество създадено за изпълнение на настоящата обществена поръчка, то всички участващи в него отговарят солидарно за задълженията на Изпълнителя.

Чл.5.5. Изпълнителят по настоящия договор има право:

1. Да получи цената на приетата работа съгласно условията и сроковете на този договор.

2. Да получи удостоверение за добро изпълнение.

ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.6. Възложителят има право:

1 да осъществява контрол по изпълнение на договора;

2. да забави плащане на цена по този договор до отстраняване на всички констатирани дефекти, несъответствия и недостатъци по количеството, вида и качеството на изпълнените работи, както и при

неоформена съгласно изискванията на счетоводните стандарти данъчно-счетоводни документи, без през това време да дължи заплащане на неустойки, обезщетения, лихви и други негативи.

3. във всеки един момент от изпълнението на договора да извършва проверка относно качество, количество, стадии на изпълнение, технически параметри и др., както и да получава точна и навременна информация, която е от съществено значение за изпълнението.

4. да спира работата на Изпълнителя до отстраняване на констатирано некачествено изпълнение, отклонение от възложеното, както и да указва на същия за начина и технологията на изпълнение.

5. да иска и получи от Изпълнителя гаранция за извършените Ремонтни строителни ремонти за период от 5 години; а безплатно гаранционно обслужване, включващо материали и труд за всички изпълнени работи за срок до 31.12.2017 г.

6. да иска и получава всякаква точна и навременна информация, която е от съществено значение за изпълнението на настоящия договор;

7. да прекрати договорът за обществена поръчка и/или да не възлага за изпълнение работа по тази обществена поръчка, без да дължи на Изпълнителя неустойки, обезщетения, лихви, вреди и пропуснати ползи.

8. да удържа, усвоява и удовлетворява чрез гаранцията за добро изпълнение на договора всички имуществени претенции.

9. да проверява доставените и вложени материали, като за сметка на Изпълнителя демонтира, развали, разруши и/или извърши друго действие, с оглед установяване на съответствието между одобрените с реално вложените материали и изпълнени работи.

10. да възлага на трето лице отказана, неизпълнена, неприета, некачествено изпълнена и/или забавена от Изпълнителя работа свързана с гаранционното обслужване, в този случай стойността се удържа като неустойка от гаранцията за добро изпълнение на договора. При констатиране на неизпълнена, неприета, некачествено изпълнена и/или забавена от Изпълнителя работа, възложителят писмено уведомява Изпълнителя. При условие че изпълнителят не предприеме необходимите действия в 3 дневен срок, възложителят информира изпълнителя, че работата ще бъде възложена на трето лице като разходите по нея ще бъдат за сметка на изпълнителя.

11. в случай, че Изпълнителят е обединение, да иска изпълнение от всеки един от участващите в обединението лица, както и да претендира причинените вреди, неустойки, обезщетения, пропуснати ползи и други от всяко едно от участващите в него лица.

12. да поиска замяна на специалист, в случай, че същият не изпълнява работата по представеното Техническо предложение - Приложение 2

ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.7.1. Настоящият договор се прекратява на 31.12.2017 г.

Чл.7.2. С 10 (десет) дневно писмено предизвестие от страна на Възложителя до Изпълнителя, през които дни последния следва да довърши и предаде на Възложителя започната работа, като дължи заплащане единствено на тази част от възложената работа, която може да бъде приета като завършена.

Чл.7.3. Настоящият договор се прекратява предсрочно при достигане на изпълнени работи на стойност , 50 000 лева с включен ДДС.

НЕУСТОЙКИ И ОБЕЗЩЕТЕНИЯ

Чл.8.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка в размер на по 50 /петдесет/ лева на ден до окончателното приемане на същите от Възложителя, но не повече от 1000 (хиляда) лева.

Чл.8.2. При нанесени имуществени щети при и по повод възложените работи, както и такива настъпили от действия и /или бездействия на Изпълнителя, негови служители и /или подизпълнители, Възложителят има право да възложи на трето лице възстановяването им и/или да ги закупи от трето лице. В тези случаи Възложителят има право да избере дали да не заплати размера на изпълнени от Изпълнителя работи, ако такива се дължат или да усвои в полза на Национална спортна академия „Васил Левски“ същия размер от гаранцията за добро изпълнение на договора.

Чл.8.3. Във всички случаи Възложителят има право да удовлетвори всички свои вземания като усвои или прихване от дължимите на Изпълнителя парични средства за изпълнени и приети работи, неустойки, обезщетения, лихви, нанесени щети, липси и други, без да е необходимо изричното писмено насрещно волеизявление за размера и основанието за усвояването и/или прихващането, за което Изпълнителя дава предварително своето изрично съгласие.

Чл.8.4. В случаите, когато горното е невъзможно Възложителят има право да усвои в полза на Национална спортна академия "Васил Левски" от гаранцията за добро изпълнение всички неустойки, обезщетения, лихви, нанесени щети, липси и други, без да е необходимо изричното писмено насрещно волеизявление за размера и основанията за задържане и/или прихващането, за което Изпълнителя дава предварително своето изрично съгласие.

Чл.8.5. Възложителят има право да забави изплащането на разликата след усвояването/прихващането до представяне на съответния финансово - счетоводен документ, съобразен с усвояването/прихващането.

ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 9. За неуредени в настоящия договор и документацията за участие въпроси се прилагат разпоредбите на ЗОП, ГПК, ЗЗД, ТЗ и другите регламентиращи предмета на този договор.

Чл. 10. Изменения и допълнения в договора не могат да се правят, с изключение в случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предложи намаление на цени, удължение на гаранционния срок и/или други допълнителни безплатни предложения в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл. 11. Всички спорове, възникнали по повод тълкуването и изпълнението на договора ще се разрешават по взаимно съгласие на двете страни, а при непостигане на такова, спорът ще се разрешава от компетентния съд в гр. София, по реда на ГПК.

Чл.12. Всички съобщения, уведомления, покани, предизвестия и други се изпращат на адреса посочен от страните както следва:

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: София 1700, Студентски град, НСА Васил Левски, ст.111 деловодство, a.filipov@gmail.com

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: office@nkssofia.eu, Изпълнителя ще се счита за редовно уведомен на посочения от него електронен адрес. Не отварянето, изтриването и не прочитането на уведомлението изпратено по електронната поща /по email/ не освобождава от отговорност Изпълнителят и същия се счита за уведомен.

Настоящият договор се състави и подписа в три еднообразни екземпляра - два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Същият е неразделна част от обществена поръчка с предмет „Ремонтни строителни работи в сградите и базите на НСА „Васил Левски“.

Приложение: Приложение 1 - Ценната оферта. Приложение 2 - Техническо предложение.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
проф. Пенчо Гешев – Ректор



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:.....
Светлин Владимиров – Управител

Николинка Любенова - Главен счетоводител

инж. Ивайло Филипов – Ръководител отдел „Капитално строителство”

ЦЕНОВА ОФЕРТА

Долуподписаният Светлин Василев Владимир, в качеството си на Управител на дружество „НСК София“ ЕООД, ЕИК 831838874

Уважаеми господин Ректор,

Запознах се с документацията за участие в открита процедура за възлагане на Обществена поръчка с предмет: „Ремонтни строителни работи в сградите и базите на НСА „Васил Левски“, поради което предлагам да изпълня същата, срещу посочените по-долу цени, както следва:

№	Видове ремонтни работи	мярка	количество	единична цена в лева без ДДС	обща цена в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Направа на изкоп с дълбочина до 2 м и ширина до 0.60 м в сбити почви, ръчно	куб.м.	50.00	16.12	806.00
2	Направа на изкоп с дълбочина до 2 м и ширина 0.60-1.2 м в сбити почви, ръчно	куб.м.	50.00	16.12	806.00
3	Направа на изкоп с дълбочина до 1,20 м и ширина до 0.60 м в сбити почви, ръчно	куб.м.	50.00	16.12	806.00
4	Направа на изкоп за фундаменти - ограда, ръчно	куб.м.	8.00	16.12	128.96
5	Натоварване и извозване земни маси, включително такса депо	куб.м.	158.00	12.40	1959.20
6	Направа на механизирани изкоп, натоварване и извозване земни маси, включително такса депо	куб.м.	120.00	24.53	2943.60
7	Доставка на пясък и полагане на пясъчна подложка	куб.м.	8.00	18.50	148.00
8	Доставка на пясък и полагане на пясъчна засипка	куб.м.	8.00	18.50	148.00
9	Доставка на трошен камък и полагане	куб.м.	132.00	20.00	2640.00
10	Уплътняване на пясък и трошен камък	куб.м.	140.00	2.44	341.60
11	Направа на обратен насип със земни маси, включително уплътняване	куб.м.	80.00	4.50	360.00
12	Ремонт (възстановяване) на дилатационни fugи в сгради, в подова настилка, клас на натоварване - лек	м	50.00	41.05	2052.50
13	Полагане на двукомпонентно полиуретаново покритие (2 ръце) - възстановяване на подово покритие при дилатационни fugи	кв.м	30.00	32.46	973.80
14	Направа на кофраж за подложен бетон	м2	5.00	15.64	78.20
15	Направа на кофраж на единични фундаменти	м2	35.00	15.64	547.40
16	Доставка и монтаж на стомана АШ	кг	1069.00	1.50	1603.50
17	Доставка и монтаж на стомана А1	кг	56.00	1.50	84.00
18	Доставка и монтаж на арм.мрежа 4мм	кг	50.00	1.65	82.50
19	Доставка и полагане(ръчно) на подложен бетон за фундаменти - В10	куб.м	3.10	99.37	308.05
20	Доставка и полагане(ръчно) на бетон за фундаменти - В25	куб.м	50.00	115.52	5776.00
21	Доставка и монтаж на ограда с Н=2,0м (изградена от колове и мрежа с PVC покритие)	м	134.00	42.42	5684.28
22	Доставка и монтаж на двукрила врата 2x1,20м с Н=2,0м; комплектът включва врата, колове, панти, заключваща система	бр.	1.00	606.43	606.43
23	Доставка и полагане на гофрирана тръба PE Ф75 - за подземни ел.инсталации	м	40.00	6.98	279.20
24	Доставка и полагане на сигнална лента	м	40.00	0.90	36.00
25	Изтегляне на проводник със сечение до 6 мм2 в тръби	м	40.00	5.88	235.20
26	Направа на зидария с бетонови тухли 12,5см за повдигане на капаци ел.шахти	кв.м	1.00	8.42	8.42
27	Доставка и монтаж на бетонов капак с рамка за ел.шахта, вкл. замонолитване	бр.	2.00	33.50	67.00
28	Доставка и монтаж на PVC тръби ф110 в изкоп	м	40.00	8.50	340.00
29	Доставка и монтаж на PVC тръби ф160 в изкоп	м	40.00	12.00	480.00
30	Доставка и монтаж на PVC тръби ф250 в изкоп	м	40.00	26.00	1040.00
31	Монтаж на разклонения PVC от ф110/110 до ф160/160, за канализация	бр.	2.00	16.30	32.60
32	Монтаж на дъги, ревизии, преходи, PVC ф110 - ф160, за канализация	бр.	2.00	18.27	36.54
33	Монтаж на дъги, ревизии, преходи, PVC ф250, за канализация	бр.	2.00	34.15	68.30

34	Демонтаж на PVC тръби ф110 - ф160, за канализация	м	30.00	2.43	72.90
35	Доставка и полагане на PE-HD тръба Ф32 в изкоп	м	50.00	3.76	188.00
36	Доставка и полагане на PE-HD тръба Ф25 в изкоп	м	50.00	2.44	122.00
37	Доставка и полагане на PE-HD тръба Ф50 в изкоп	м	50.00	5.99	299.50
38	Доставка и полагане на PE-HD тръба Ф63 в изкоп	м	50.00	7.22	361.00
39	Безизкопно полагане на тръби до ф50 и дължина до 12м	м	12.00	32.18	386.16
40	Доставка и монтаж на надземен пожарен хидрант - комплект	бр.	1.00	446.62	446.62
41	Доставка и монтаж на СК с предп.гарнитура ф80мм	бр.	1.00	155.57	155.57
42	Доставка и полагане на бетонови бордюри 16 x 6 x 8 см (градински), сиви	м	20.00	10.51	210.20
43	Доставка и полагане на бетонови бордюри 35 x 15 x 18 см (пътен), сиви	м	20.00	16.64	332.80
44	Доставка и полагане на тротоарни плочки, сиви	кв.м	40.00	30.25	1210.00
45	Рязане на асфалтова настилка	м	400.00	1.99	796.00
46	Разкъртване на асфалтова настилка	куб.м.	30.00	3.43	102.90
47	Повдигане или сваляне на уличен отток при асфалтови настилки	бр.	10.00	31.13	311.30
48	Повдигане или сваляне на решетки и шахти при асфалтови настилки	бр.	5.00	29.86	149.30
49	Направа на асфалтова настилка 2 пласта с дебелина до 10 см (6 + 4 см)	кв.м	300.00	41.08	12324.00
50	Направа на асфалтови кръпки с дебелина до 4 см - един пласт	кв.м	20.00	29.93	598.60
1	Направа на асфалтови кръпки с дебелина 4 до 6 см - един пласт	кв.м	30.00	36.57	1097.10
52	Обработка на фуги с битум	м	100.00	4.10	410.00
53	Доставка и монтаж на предпазен параван с височина 90см с ръкохватка ф40, колове през 1,0м и междинен профил	м	100.00	25.00	2500.00
54	Демонтаж на луминисцентно тяло 2x40	бр.	5.00	8.52	42.60
55	Доставка и монтаж на л луминисцентно тяло 2x40	бр.	5.00	40.00	200.00
56	Доставка и монтаж на осветително тяло със собствен заряд/ЕХТТ/	бр.	2.00	12.50	25.00
57	Демонтаж на осветително тяло за баня	бр.	7.00	1.69	11.83
58	Доставка и монтаж на осветително тяло за баня IP54 с енергоспестяваща крушка 10W	бр.	7.00	19.91	139.37
59	Демонтаж на плафониера или аплик	бр.	5.00	2.14	10.70
60	Доставка и монтаж на плафониера с енергоспестяваща крушка 10W	бр.	5.00	17.56	87.80
61	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", за скрит монтаж	бр.	10.00	6.80	68.00
62	Доставка и монтаж на контакт тип "Шуко", за открит монтаж	бр.	5.00	6.80	34.00
63	Доставка и монтаж на кабелен канал до 20 мм	м	10.00	2.10	21.00
64	Доставка и монтаж на кабелен канал до 40 мм	м	10.00	2.50	25.00
65	Доставка и монтаж на кабелен канал до 80 мм	м	10.00	4.32	43.20
66	Доставка и монтаж на кабелен канал до 100 мм	м	10.00	4.88	48.80
67	Доставка и монтаж на кабелен канал над 100 мм	м	10.00	6.90	69.00
68	Демонтаж на ключ за осветление	бр.	5.00	1.40	7.00
69	Доставка и монтаж на ключ за осветление, обикновен, за скрита инсталация	бр.	5.00	6.80	34.00
70	Доставка и монтаж на ключ за осветление, сериен, за скрита инсталация	бр.	5.00	6.80	34.00
71	Пробиване на отвори до 10/10 см в тухлен зид до 30 см	бр.	10.00	6.80	68.00
72	Просичане на отвори до 20/20 см в стоманобетонна стена с деб. 20 см, с компресорен къртач	бр.	10.00	8.50	85.00
73	Издълбаване на улей в стоманобетонна стена с дълб. до 2 см и ширина до 10 см, ръчно	м	20.00	6.40	128.00
74	Разбиване на тухл.зидария 12,5см	кв.м	20.00	4.10	82.00
75	Разбиване на тухл.зидария 25см	куб.м	20.00	6.60	132.00
76	Демонтаж на стоманени решетки, паравани и други решетъчни конструкции	кг	200.00	1.19	238.00
77	Издълбаване на улей в тухл.зидария с размери до 10 см с дълбочина 3см	м	20.00	3.36	67.20
78	Изкърпване на мазилка по канали с ширина до 15 см	м	40.00	4.02	160.80
79	Полагане на проводник ПВВМ 2x2,5 мм2 по тухлени стени под мазилка	м	20.00	3.13	62.60
80	Полагане на проводник ПВВМ 2x2,5 мм2 по бетон под мазилка	м	20.00	3.13	62.60

81	Направа на лампен излаз до 6 м с проводник открито по стени и тавани	бр	3.00	11.44	34.32
82	Направа на лампен излаз до 10 м открито по стени и тавани	бр	3.00	13.37	40.11
83	Направа на контактен излаз до 6 м открито по стени	бр	3.00	11.44	34.32
84	Направа на контактен излаз до 10 м открито по стени	бр	3.00	13.37	40.11
85	Направа на лампен излаз до 5 м с проводник ПВВМ 2x1,5 мм ² под мазилка	бр	3.00	8.86	26.58
86	Направа на контактен излаз до 5 м с проводник 3x2,5 мм ² под мазилка	бр	3.00	10.20	30.60
87	Направа ел. връзки към съоръжения за проводник със сечение до 2,5 мм ²	бр	10.00	2.65	26.50
88	Направа ел. връзки към съоръжения за проводник със сечение до 6 мм ²	бр	5.00	2.89	14.45
89	Направа на суха разделка на кабел до 6 мм ²	бр	10.00	1.60	16.00
90	Направа на връзка към съоръжения за проводник до 2,5 мм ²	бр	20.00	1.50	30.00
91	Свързване на ключове	бр	10.00	0.90	9.00
92	Свързване на контакти	бр	10.00	0.90	9.00
93	Свързване на лампи	бр	10.00	2.20	22.00
94	Направа на преградни стени 125 мм от гипскартон на единична конструкция 75мм	кв.м	60.00	31.56	1893.60
95	Направа на преградни стени 125 мм от гипскартон на единична конструкция 75мм с топлоизолация 2x40мм от минерална вата с обемно тегло 35 кг/м куб.	кв.м	30.00	35.60	1068.00
96	Направа на преградни стени 125 мм от гипскартон на единична конструкция 100мм	кв.м	60.00	31.85	1911.00
97	Направа на преградни стени 125 мм от гипскартон на единична конструкция 100мм с топлоизолация 2x50мм от минерална вата с обемно тегло 35 кг/м куб.	кв.м	30.00	36.11	1083.30
98	Направа на предстенна обшивка от гипскартон обикновен на конструкция	кв.м	30.00	28.16	844.80
99	Направа на суха мазилка от гипскартон обикновен на лепене	кв.м	50.00	18.86	943.00
100	Направа на окачен таван от гипскартон обикновен на конструкция	кв.м	30.00	32.54	976.20
101	Доставка и монтаж на окачен таван/тип "растерен"/	кв.м	30.00	22.22	666.60
102	Доставка и монтаж на сифон за мивка, пластмасов	бр.	7.00	8.50	59.50
103	Демонтаж на гофриран маншон ф 110	бр.	7.00	1.27	8.89
104	Демонтаж на гумен маншон до ф 50	бр.	7.00	1.27	8.89
105	Доставка и монтаж на гумен маншон до ф 50	бр.	7.00	4.50	31.50
106	Доставка и монтаж на гофриран маншон ф110	бр.	7.00	11.20	78.40
107	Частична подмяна канал PVC Ф 110	м	24.00	15.33	367.92
108	Частична подмяна канал PVC Ф 50	м	15.00	9.62	144.30
109	Доставка и монтаж на подов сифон ф 50, рогов	бр.	7.00	8.40	58.80
110	Издълбаване на ули в тухл.зидария с размери до 10 см	м	30.00	3.39	101.70
111	Изкърпване на мазилка по канали с ширина до 15 см	м	30.00	5.56	166.80
112	Изпробване на вертикална канализация на сграда	м	24.00	1.20	28.80
113	Изпробване на хоризонтална канализация на сграда	м	15.00	1.20	18.00
114	Демонтаж на мивка	бр.	7.00	5.15	36.05
115	Демонтаж на тоалетна чиния	бр.	7.00	5.15	36.05
116	Демонтаж на стенна душ батерия	бр.	7.00	4.38	30.66
117	Демонтаж на на смесителна батерия за мивка – стенна	бр.	7.00	4.38	30.66
118	Демонтаж на сифон за мивка, пластмасов	бр.	7.00	4.38	30.66
119	Демонтаж на нископромивно тоалетно казанче	бр.	7.00	6.99	48.93
120	Доставка и монтаж на моноблок, задно оттичане	бр.	7.00	119.19	834.33
121	Свързване на тоалетно казанче към водопровод на "твърда връзка", включително всички необходими материали	бр.	7.00	18.83	131.81
122	Монтаж на аксесоари за баня	бр.	21.00	8.00	168.00
123	Доставка и монтаж на огледало за баня 60/40 см със силикон	бр.	7.00	35.67	249.69
124	Монтаж на вратичка за ревизионен отвор 20/30 см	бр.	7.00	12.88	90.16
125	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка - стенна, с керамични глави	бр.	7.00	50.94	356.58
126	Доставка и монтаж на стенна душ батерия, с керамични глави	бр.	7.00	62.71	438.97

127	Доставка и монтаж на дъска (пластмасова) за тоалетна чиния	бр.	7.00	8.50	59.50
128	Демонтаж на поцинковани тръби 1/2" и 3/4"	м	70.00	2.20	154.00
129	Демонтаж на поцинковани тръби 1" и 1 1/4"	м	40.00	2.30	92.00
130	Направа на водопровод от полипропилен ф20, студена вода	м	20.00	7.00	140.00
131	Направа на водопровод от полипропилен ф25, студена вода	м	10.00	8.50	85.00
132	Направа на водопровод от полипропилен ф32, студена вода	м	12.00	11.00	132.00
133	Направа на водопровод от полипропилен ф20, топла вода	м	20.00	7.50	150.00
134	Направа на водопровод от полипропилен ф25, топла вода	м	20.00	10.00	200.00
135	Направа на водопровод от полипропилен ф32, топла вода	м	24.00	14.50	348.00
136	Направа на топлоизолация от полиетиленова пяна 9мм на тръби ф 20 мм	м	10.00	2.36	23.60
137	Направа на топлоизолация от полиетиленова пяна 9мм на тръби ф 25 мм	м	30.00	3.09	92.70
138	Направа на топлоизолация от полиетиленова пяна 9мм на тръби ф 32 мм	м	40.00	3.66	146.40
139	Доставка и монтаж на УКБ	бр.	14.00	7.74	108.36
140	Направа връзка със съществуващ водопровод /рязане, нарезки, монтаж на фитинги и свързване/ до 1"	бр.	3.00	15.68	47.04
141	Направа връзка със съществуващ водопровод /рязане, нарезки, монтаж на фитинги и свързване/ до 2 1/2"	бр.	3.00	21.31	63.93
142	Укрепване на хоризонтален водопровод ф20 - в бани	м	20.00	2.50	50.00
143	Укрепване на вертикален водопровод	м	20.00	4.65	93.00
144	Изпробване на водопровод в сграда	м	106.00	1.10	116.60
145	Направа на драскана мазилка по стени и тавани, включително грундиране	кв.м	50.00	9.69	484.50
146	Обръщане на ъгли около врати и прозорци с гипскартон обикновен на конструкция, вкл. монтаж на ръбохранители	м	100.00	7.00	700.00
147	Обръщане на ъгли около врати и прозорци с гипсова мазилка, вкл. монтаж на ръбохранители	м	100.00	5.24	524.00
148	Изкърпване с вароциментова или гипсова мазилка около врати и прозорци	кв.м	50.00	8.89	444.50
149	Вароциментова мазилка по стени гладка	кв.м	20.00	8.30	166.00
150	Гипсова мазилка по стени и тавани	кв.м	50.00	7.58	379.00
151	Гипсова шпакловка по стени и тавани	кв.м	100.00	4.81	481.00
152	Изкърпване гипсова мазилка по стени	кв.м	20.00	9.63	192.60
153	Направа на хастарна мазилка/шпакловка	кв.м	20.00	9.10	182.00
154	Изкърпване на гипсова мазилка по пиластри и колони	кв.м	20.00	11.55	231.00
155	Направа шпакловка с финна шпакловъчна смес - стукпласт	кв.м	200.00	4.67	934.00
156	Направа шпакловка с теракол и стъклофибърна мрежа (2 ръце)	кв.м	100.00	7.03	703.00
157	Демонтаж каса на врата	бр.	7.00	6.63	46.41
158	Демонтаж на первази около врати и прозорци	м	35.00	2.24	78.40
159	Демонтаж на дървена дограма	кв.м	10.00	1.80	18.00
160	Доставка и полагане на XPS 2см по под	кв.м	20.00	6.00	120.00
161	Направа на циментова замазка по под с дебелина до 4 см	кв.м	10.00	7.00	70.00
162	Демонтаж теракот	кв.м	26.00	2.89	75.14
163	Направа настилка теракот	кв.м	26.00	30.00	780.00
164	Направа цокъл от теракот	м	50.00	8.50	425.00
165	Демонтаж фаянс	кв.м	105.00	2.06	216.30
166	Направа на фаянсва облицовка	кв.м	105.00	32.90	3454.50
167	Доставка и монтаж на PVC профил за фаянсва облицовка	м	50.00	4.40	220.00
168	Монтаж на ламинат	кв.м	50.00	5.20	260.00
169	Монтаж на балатум	кв.м	50.00	4.53	226.50
170	Монтаж на PVC настилка, износоустойчива	кв.м	50.00	7.86	393.00
171	Стъргане и миене постно боядисано от стени и тавани	кв.м	45.00	2.65	119.25

172	Миене и стъргане латекс	кв.м	50.00	1.96	98.00
173	Сваляне на блажна боя по стени	кв.м	40.00	2.00	80.00
174	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна хидроизолация под плочки (два слоя)	кв.м	105.00	22.00	2310.00
175	Доставка и полагане на хидроизолационна лента	м	80.00	4.30	344.00
176	Обработка на стени и тавани с препарат против плесени	кв.м	40.00	1.99	79.60
177	Грундиране по стени и тавани с латексов грунд	кв.м	100.00	1.85	185.00
178	Боядисване с латекс (2 ръце) по стени и тавани бяло	кв.м	50.00	4.00	200.00
179	Боядисване с латекс (2 ръце) по стени цветно	кв.м	50.00	4.50	225.00
180	Блажно боядисване по стени /двукратно/	кв.м	10.00	4.50	45.00
181	Блажно боядисване по тръби и радиатори /двукратно/	кв.м	20.00	4.86	97.20
182	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени, под и тавани	кв.м	150.00	2.22	333.00
183	Сваляне на тапети	кв.м	10.00	1.82	18.20
184	Направа и разваляне на тръбно инвентарно фасадно скеле	кв.м	100.00	4.00	400.00
185	Доставка и монтаж с дюбели за тухла или бетон на летви 60/30мм дървени импрегнирани по външни стени за скара за монтаж на облицовка от панели	м	100	2.50	250.00
186	Доставка и монтаж на панели с пълнеж 3 см PU и покритие от горе от шампована алуминиева ламарина и отдолу от алуминиево фолио за външна облицовка на фасада	кв.м	300	30.00	9000.00
187	Окомплектовка от ламарина с полиестерно покритие в цвят с дебелина минимум 0.5мм по краищата на панелите и при връзки на панелите с конструктивните елементи на сградата. Линейни елементи с форми: L 20/50 и 50/50, U /50/50/50, Z 50/50/50 и подобни с ширина на разгъвката до 15 см	м	200	5.00	1000.00
188	Направа и разваляне на фасадно скеле	кв.м	100	4.12	412.00
189	Повдигателна механизация за достъп до местомонтажа (автовишка) с вис. до 15 м	мсм	10	250.00	2500.00
190	Укрепване на място (дюбелиране) на фасадна облицовка, която се е откатила от носещата скара. С дюбели в тухлена или бетонова стена през PU панела.	бр.	50	4.95	247.50
191	Изнасяне, натоварване и транспорт на строителни отпадъци на 25 км	тон	60.00	15.00	900.00
192	КРАЙНА ОБЩА ЦЕНА В ЛЕВА С ВКЛЮЧЕН ДДС - ПРЕДМЕТ НА ОЦЕНЯВАНЕ				
Словом: сто двадесет и една хиляди деветстотин и четиринадесет лева и нула стотинки				Цифром: 121 914.00лв.	

Забележки:

1. Единичната цена, която се попълва в графа 5, е единична цена за всеки отделен вид работа. Тя се формира на база основните показатели (часова ставка, допълнителни разходи, доставно-складови разходи и печалба). За разход на материал да се включат всички необходими основни и спомагателни материали за вида работа. Единичните цени са в български лева, без включен ДДС.

2. В изброените по-горе видове работи съм включил всички технически операции, както разходите за труд и материали, допълнителни и други разходи, необходими за тяхното изпълнение в изцяло завършен вид.

3. Посочените по горе цени са окончателни и крайни.

Настоящата Ценова оферта е Приложение 1 - неразделна част от Договор за „Ремонтни строителни работи в сградите и базите на НСА „Васил Левски“

гр.София
10.05.2016 г.

Участник:


подпис и печат

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Долуподписаният Светлин Василев Владимиров, в качеството си на Управител на дружество „НСК София“ ЕООД, ЕИК831838874

Уважаеми господин Ректор,

Запознах се с документацията за участие за „Ремонтни строителни работи в сградите и базите на НСА „Васил Левски“ и в случай че бъде избран за изпълнител

ПРЕДЛАГАМ /ДЕКЛАРИРАМ

1. Направил съм оглед на обектите предмет на поръчката и съм включил в ценовата оферта всички необходими разходи присъщи на качествено изпълнение на работата.
2. Декларирам, че ще предоставя безплатно гаранционно обслужване на всички изпълнени работи за срок до 31.12.2017 г. В същия срок за своя сметка и със свои сили безплатно ще възстановявам, поправам, подменям, извършвам и ремонтирам всички предявени от Възложителя повреди, дефекти, недостатъци и рекламации, възникнали в следствие на некачествено изпълнение, независимо от момента на възникването им.
3. Да използвам работно скеле, където е необходимо, без да искам допълнително заплащане.
4. При изпълнение на поръчката ~~няма да ползваме/ще ползваме подизпълнители~~. Видът на работите, които ще извършват и дела на участието им, са както следва:; (посочва се видът на работите, които ще извършват подизпълнителите); -делът на участие на всеки от подизпълнителите е
5. При и по повод на изпълнението на задълженията ни по договора за възлагане на поръчката ще отговаряме условно пред възложителя и трети лица за действията, бездействията и работата на посочените по-горе подизпълнители като за свои действия, бездействия и работа.
6. Декларирам, че ако при изпълнение на поръчката използваме подизпълнители, без да сме декларирали това в настоящата си оферта или използваме подизпълнители, които са различни от посочените в офертата ни, договорът ни за изпълнение да се прекрати незабавно по наша вина ведно с произтичащите от това законни последици.
7. Безопасни условия на труд: Представяваният от мен изпълнител при изпълнение на възложената работа декларира, че познава и ще спазва нормативните документи, съгласно следния неизчерпателен списък:
 - 7.1. Закон за здравословни и безопасни условия на труд
 - 7.2. Наредба № 2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи
 - 7.3. Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд
 - 7.4. Наредба № I-209 от 22.11.2004 г. за правилата и нормите за пожарна и аварийна безопасност на обектите в експлоатация
8. Документация за ЗБУТ на обекта: Представяваният от мен изпълнител при изпълнение на възложената работа декларира, че ще изготвя и съхранява на обекта документация, както следва:
 - 8.1. Инструкции за безопасна работа
 - 8.2. Инструкция за електрическа безопасност
 - 8.3. Противопожарна инструкция
 - 8.4. Книги за инструктаж (съгласно изискванията на Наредба РД-07-2 от 16.12.2009 г.)
9. Декларирам, че работниците ще са снабдени с работно облекло и лични предпазни средства
10. Декларирам, че няма да допускам до работа лица, които са в нетрезво състояние
11. Декларирам, че няма да допускам до работа лица, които не са преминали предварителен медицински преглед.
12. Декларирам, че няма да допускам до работа лица, които нямат заповед за назначаване.
13. Декларирам, че няма да допускам до работа лица, които не са навършили 18 години.
14. Декларирам, че няма да допускам до работа лица, които не са правоспособни за изпълнение на съответните работи по тази поръчка.
15. Декларирам, че няма да допускам до работа лица, които не са инструктирани и обучени по ЗБУТ и не са запознати с инструкцията за ликвидиране на пожари и аварии.
16. Предлагам 5 (пет) години гаранционен срок на всички извършени от мен работи по тази поръчка, за дефекти възникнали от нормална експлоатация, считано от датата на подписване на ППП по чл.4.1. от този договор, за приемането и.

Настоящото Техническо предложение е Приложение 2 - неразделна част от Договор за „Ремонтни строителни работи в сградите и базите на НСА „Васил Левски“

гр.София
10.05.2016 г.

Участник:

подпис и печат